Eh lo FINANCIERO, sus operaciones fuerón nor- 

males, 

Se espera mejores resultados a partir del ejer 

cicio económico de 1,988, para lo cual deberemos luchar unidos to- 

do lo que hacemos la empresa, 
En lo ECÓNOMICO, me permito informar que la 

compañia ha obtenido una utilidad de Y 43,450.38 ( CUARENTA Y TRES 

MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 38/100 SUEURES), 

Informo asi a los señores Accionistas sobre el 

movimiento económico, administrativo, y financiero de la Compañia 

ANONIMA INDARSA, en el ejercicio econgdmico de 1,987 y toca a uste- 

des resolver lo conveniente.